16/05/2023, 12:44 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/17AE2861/03AL8dmw9GsOPcYEND-Qla3gqZb8hWJysIW4M05cqa3_6avcYp0XcnfZJe03QLOh… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

9/2023 PROCESSO Nº 32/2023

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA: IDGP INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO EM GESTAO PUBLICA LTDA -
CNPJ: 27.662.256/0001-10
OBJETO: Inscrição para participação dos Servidores efetivos
da Câmara Municipal de Pato Branco/PR, Gean Geronimo
Dranka e Luciano Beltrame, ocupantes dos cargos de
Controlador Interno e Procurador Jurídico, na 2º edição do
Congresso Nacional de Controle da Administração Pública, a
ser realizado de 17 a 19 de maio de 2023, em Curitiba-Pr.
VALOR: R$ 3.980,00 (Três mil, novecentos e oitenta reais).
DATA DA AUTORIZAÇÃO:15 de maio de 2023

THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN -
Presidente

Publicado por:
Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:17AE2861

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/05/2023. Edição 2771
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/